PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	От 21.12.2022
	             №441

	Новокубанск

Об утверждении плана работы Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год
Рассмотрев проект плана работы Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района          Т.И. Мкартычан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	П.В.Манаков

	Е.В.Головченко